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Dominik Hladik dominik.hladik@seznam.cz 334 225 109 11.86 52 167 6 68 39 2 06-Nov-13 02-Dec-13

Tangle tangle17@email.cz 274 216 58 8.74 44 164 8 33 22 3 14-Oct-13 14-Oct-13

Kavasek kavasek@seznam.cz 271 159 112 5.41 39 64 56 68 39 5 15-Nov-13 28-Nov-13

Jaromir Zahrada jaromir.zahrada@gmail.com 245 193 52 10.75 84 106 3 36 15 1 02-Dec-13 03-Dec-13

Cejchanova S cejchanova.s@seznam.cz 518 395 123 3.79 41 337 17 55 54 14 31-Oct-13 03-Dec-13

Lukascalda lukascalda@seznam.cz 182 8 174 .23 5 3 0 103 71 0 07-Nov-13 29-Nov-13

Berankova Bara berankova.bara@gmail.com 200 197 3 14.24 77 105 15 1 2 0 25-Sep-13 06-Nov-13

Tereza Nejmanova tereza.nejmanova@seznam.cz 286 260 26 40.38 87 149 24 16 10 0 30-Oct-13 30-Nov-13

Monika Hartmanova monika.hartmanova@fsv.cvut.cz 544 272 272 50.15 107 159 6 100 167 5 26-Oct-13 04-Dec-13

Holilu holilu2@gmail.com 284 61 223 8.19 24 37 0 174 48 1 19-Nov-13 04-Dec-13

Sanysek sanysek@seznam.cz 566 124 442 1.73 16 91 17 113 323 6 29-Oct-13 08-Nov-13

Ondrakorel ondrakorel@seznam.cz 395 384 11 33.41 153 226 5 6 5 0 26-Nov-13 03-Dec-13

Lukáš Chmelař lukas.chmelar48@gmail.com 166 22 144 .9 7 10 5 133 11 0 20-Nov-13 01-Dec-13

Zipkova Marie zipkova.marie@gmail.com 44 8 36 .16 2 6 0 24 12 0 06-Nov-13 10-Nov-13

Martina martina.3@seznam.cz 508 381 127 32.39 197 184 0 57 66 4 23-Oct-13 12-Nov-13

Iva Toulova iva.toulova@fsv.cvut.cz 246 141 105 5.48 38 72 31 61 39 5 25-Oct-13 31-Oct-13

Jan Habal jan.habal@fsv.cvut.cz 300 238 62 1.83 22 195 21 20 38 4 24-Oct-13 07-Nov-13

Jaroslavpysek jaroslavpysek@seznam.cz 186 18 168 1.62 13 5 0 162 6 0 15-Nov-13 03-Dec-13

Petr florax91@gmail.com 138 78 60 4.29 14 52 12 22 35 3 07-Nov-13 12-Nov-13

Lukáš Haupt l.uk@seznam.cz 32 5 27 1.08 1 3 1 13 5 9 07-Nov-13 07-Nov-13

Michaela Mocova michaela.mocova@fsv.cvut.cz 704 504 200 7.41 56 272 176 71 125 4 09-Nov-13 28-Nov-13

Petr Kopacek pkopy@centrum.cz 250 142 108 5.72 58 80 4 24 82 2 24-Oct-13 18-Nov-13

Streda Lukas streda.lukas@seznam.cz 373 219 154 3.28 19 197 3 55 87 12 30-Sep-13 16-Oct-13

Malkova Eliska malkova.eliska@tiscali.cz 154 60 94 12.29 23 36 1 55 36 3 26-Nov-13 02-Dec-13

Filip Spacek filip.spacek@fsv.cvut.cz 353 233 120 8.52 75 138 20 17 98 5 07-Nov-13 23-Nov-13

Matous Vondracek matous.vondracek@fsv.cvut.cz 321 288 33 0 0 288 0 24 9 0 23-Nov-13 23-Nov-13

Lucie Bernardová llucka.b@seznam.cz 166 103 63 7.58 36 65 2 48 15 0 23-Oct-13 13-Nov-13

Akela akela.8@seznam.cz 349 100 249 9.39 13 87 0 97 152 0 07-Nov-13 23-Nov-13

Jaromír Rokusek rokusjar@gmail.com 306 304 2 9.6 134 154 16 1 0 1 28-Sep-13 09-Oct-13

Darinka Slunicko darinka.slunicko@gmail.com 281 121 160 4.97 31 88 2 78 79 3 06-Nov-13 29-Nov-13

Florian Martin florian.martin@email.cz 259 224 35 3.52 40 171 13 14 20 1 26-Oct-13 07-Nov-13

Monika Kutisova monika.kutisova@fsv.cvut.cz 376 322 54 29.93 89 216 17 29 24 1 23-Nov-13 02-Dec-13

Petra Svacinova p.svacinova@gmail.com 477 429 48 22.02 61 365 3 25 23 0 31-Oct-13 03-Dec-13

Bejvka bejvka1@seznam.cz 304 213 91 2.54 44 105 64 38 49 4 27-Oct-13 18-Nov-13

Jadracka jadracka@gmail.com 634 615 19 16.08 145 466 4 9 9 1 25-Sep-13 30-Nov-13

Manda Patrik manda.patrik@gmail.com 262 76 186 9.21 27 49 0 37 148 1 28-Nov-13 28-Nov-13

Sasha Lexals sasha.lexals@gmail.com 422 22 400 .26 4 15 3 49 330 21 06-Nov-13 24-Nov-13

Josef Gruber josef.gruber@email.cz 505 139 366 8.19 41 96 2 292 72 2 22-Nov-13 27-Nov-13

Paulina Raeva paulina.raeva@gmail.com 243 78 165 .58 10 65 3 84 50 31 26-Nov-13 02-Dec-13

Lukáš Vais l.vais@seznam.cz 1281 1102 179 6.8 60 1035 7 61 113 5 18-Oct-13 15-Nov-13

Tomas Rada t.rada@centrum.cz 325 249 76 23.7 62 157 30 14 59 3 07-Nov-13 29-Nov-13

Petuleprouzova petuleprouzova@seznam.cz 91 28 63 .16 3 25 0 42 20 1 05-Oct-13 06-Nov-13

Kubahava kubahava@seznam.cz 265 48 217 8.06 17 13 18 169 40 8 12-Nov-13 27-Nov-13

Eliska Berankova eliska.berankova@seznam.cz 75 27 48 0 0 24 3 34 12 2 06-Nov-13 01-Dec-13

Vojtagoby vojtagoby@seznam.cz 434 329 105 16.31 72 216 41 69 35 1 06-Nov-13 03-Dec-13

Miloslav Půbal m.pubal@centrum.cz 382 148 234 14.73 44 98 6 127 94 13 07-Nov-13 26-Nov-13

Jan Staněk honza.12345@seznam.cz 541 468 73 4.82 29 398 41 3 68 2 31-Oct-13 03-Dec-13

Pawla pawla.007@seznam.cz 281 234 47 51.2 122 108 4 35 10 2 06-Nov-13 24-Nov-13

Olga Jasenovska olga.jasenovska@fsv.cvut.cz 122 50 72 .61 12 36 2 35 34 3 16-Nov-13 01-Dec-13

Tereza Valaskova tereza.valaskova@fsv.cvut.cz 523 372 151 9.25 82 279 11 70 80 1 16-Oct-13 28-Nov-13

Daleda daleda@seznam.cz 528 520 8 36.49 155 221 144 1 7 0 07-Nov-13 11-Nov-13

Petra Vlachova petra.vlachova@seznam.cz 7 0 7 0 0 0 0 3 4 0 21-Nov-13 21-Nov-13

Prazzb prazzb@seznam.cz 501 362 139 29.85 151 209 2 35 103 1 03-Oct-13 07-Nov-13

David Mraz david.mraz@fsv.cvut.cz 279 262 17 28.44 115 131 16 0 17 0 29-Nov-13 01-Dec-13

Adamlaza adamlaza@seznam.cz 30 20 10 1.33 9 10 1 9 1 0 16-Oct-13 16-Oct-13

Kristyna Sobolova kristyna.sobolova@gmail.com 491 277 214 44.22 113 143 21 49 161 4 02-Nov-13 28-Nov-13

Felisleocv felisleocv@seznam.cz 511 490 21 24.1 281 201 8 14 7 0 09-Oct-13 28-Oct-13

Josef Brouček josef.broucek@fsv.cvut.cz 89 0 89 0 0 0 0 52 32 5 22-Nov-13 25-Nov-13

Pavelyk pavelyk@seznam.cz 509 290 219 18.83 75 211 4 134 84 1 23-Nov-13 27-Nov-13


